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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Uranové a thoriové rudy vèetnì koncentrátù

�elezné rudy vèetnì koncentrátù

Rudy ne�elezných kovù vè. koncentrátù, kromì rud
uranových a thor.

Kámen pro stavební a výtvarné úèely

Bøidlice, té� pouze zhruba opracovaná (øezaná, �típaná)

Ostatní nerosty tì�ené hlubinnì nebo povrchovì, j.n.,
strusky a popely

Døevo, øezivo, i opracované nebo impregnované

Ostatní anorganické chemikálie základní povahy

Malty a betony, jiné ne� ohnivzdorné

Elektrická rozvodná a spínací zaøízení, díly, montá�e ap.

Pára, horká a teplá voda (vèetnì rozvodu), dodávky
chladu

Demolice, pøíprava území a zemní práce

Specializované stavební práce

Slu�by závodních (pøíp. �kolních a pod.) jídelen

Doprava silnièní nákladní ostatní

Manipulace se zbo�ím, skladování zbo�í a slu�by s tím
spojené

Ostatní slu�by pøevá�nì pro podniky (finanèní inf.,
vymáhání a správa pohledávek, návrháøi, org. výstav,
kongresù, správa patent. práv)

Poskytování slu�eb spoleènosti jako celku

Kontrolní souèet (ø. 01 a� 18)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1 2 3 4 5 6 7 8 9

120000

131000

132000

141100

141300

145000

201000

241300

266400

312000

403000

451100

452500

555100

602400

631000

748400

752000

X
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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Odstraòování odpadních vod a pevných odpadù, èi�tìní
mìsta a podobné slu�by

Ostatní (pro produkci, kterou nelze jednoznaènì zatøídit
do SKP)

Souèet (souèet v�ech polo�ek v jednotlivých sloupcích
kromì sloupce 9); má vazbu na výkaz P5-01

Kontrolní souèet (ø. 20 a� 32)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900000

998000

999000

X

A050

Úèelem tohoto oddílu je komoditní specifikace vybraných ukazatelù podle pøedepsaných kódù SKP. V legendì jsou pøedepsány názvy výrobkù a slu�eb a ve sloupci 1 k nim pøíslu�né kódy
výrobkù a slu�eb podle Standardní klasifikace produkce (vydané ÈSÚ v r. 1996 jako samostatná publikace). Prázdné øádky vyplní respondent v pøípadech, kdy jeho produkce není obsa�ena v
pøedepsaných polo�kách nebo kdy� vyrábí dal�í, pro nìj významné komodity. Ve sl. 9 se uvedou tr�by z prodeje vlastních výrobkù a slu�eb urèených pro zahranièního odbìratele, a to jak za
pøímé vývozy, tak i za vývozy realizované prostøednictvím obchodních organizací. Na øádku "Ostatní" - fiktivní kód 998000 se uvedou hodnoty tr�eb, aktivace, zásob, které nebyly zaøazeny ve
vý�e uvedených øádcích a doplní tím celkové hodnoty tr�eb, aktivace a zásob uvedené ve Výsledovce a Rozvaze na pøíslu�ných úètech. Øádek "Souèet" - fiktivní kód 999000 je souètem v�ech
hodnot pøíslu�ejících ke kódùm SKP a v jednotlivých sloupcích (kromì sl. 9) se rovná hodnotám ukazatelù z výkazu P 5-01 v oddíle A024 - Výnosy a v oddíle A034 - Zásoby. Oddíl A050 øádek
"Souèet" sl. 2 = oddíl A024 ø. 02+03, sl. 3 = A024 ø. 04, sl. 4 = A024 ø. 06, sl. 5 = A034 ø. 01 sl. 3+4, sl. 6 = A034 ø. 02 sl. 3+4, sl. 7 = A034 ø. 01 sl. 6, sl. 8 = A034 ø. 02 sl. 6.


